[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2021г.                    г. Дальнереченск                            №  642-па

Об утверждении Положения о Почетной грамоте главы  Дальнереченского городского округа, благодарности главы   Дальнереченского городского округа

           В соответствии с Уставом Дальнереченского городского округа, администрация  Дальнереченского   городского  округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о   Почетной грамоте главы  Дальнереченского городского округа, благодарности главы   Дальнереченского городского округа.

2. Постановление администрации № 561 от 13.05.2013 г. «Об утверждении Положения о награждении Почетной грамотой главы администрации Дальнереченского городского округа, Благодарности главы администрации Дальнереченского городского округа» считать утратившим силу.

3. Организационно-информационному отделу администрации  Дальнереченского городского округа (Бычковой Л.В.) данное постановление разместить на официальном   сайте  Дальнереченского городского округа.

4. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Бонк Т.А.)  обнародовать данное постановление.
Глава  Дальнереченского

городского округа
                                                                 С.В.Старков